Posicién

CRHaMePLONCHP LEVAaNTE

N° GENERA DORSAL NOMBRE

10K BENEJUZAR 2017

CLUB

Categoria

Posicién

CATEG. TIEMPO  Veloc.

1 40
2 59
3 63
4 70
5 91
6 114
7 119
8 120
9 122
10 125
11 134
12 145
13 148
14 151
15 153
16 156
17 171
18 174

198
190
224
220
209
81
193
78
75
185
106
80
73
79
77
74
118
76

MERINO GARCIA, MERCEDES
Sanchez Garcia, Maje

Lorenzo Rodriguez, Mari Carmen
Terres Guerrero, Luisa Maria
Perez Saez, Amalia

MACIA MANRIQUE, GUILLER
AYALA ALVARADO, TRINIDAD
RUIZ ARENAS, BELEN

Corchete Martinez, Loles
SANCHEZ JORDAN, HERMINIA
Almodovar Lopez, Thalia
SARMIENTO JUAN, MARIA JOSE
Bao Sarmiento, Ana Maria

CANO FRIAS, BELEN

RODES MURCIA, CONCHI
IBARRA GONZALVEZ, ESTEFANIA
ESPEJO SANCHEZ PILAR
PEREZ RODES, INMA

MOBEL AUTOMENOR RUNNING VETERANA C

MIRCA SPORT
INDEPENDIENTE

SENIOR FEMENIN

VETERANA A

PENA DEPORTIVA SAN JOAQUI VETERANA C
CLUB ATLETISMO TRAGAMILLA VETERANA A

INDEPENDIENTE
C.D. SATSE Alicante

VETERANA C
VETERANA E

PENYA RUNNING BENEJUZAR VETERANA B
CLUB ATLETISMO TORREVIEJA VETERANA B

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO DOLORES
INDEPENDIENTE

A.D. EMT MADRID
INDEPENDIENTE

CLUB CLASES DE POCHE
ATLETISMO LA NUCIA

CLUB CLASES DE POCHE

VETERANA A
JUV-JUN FEMEN
VETERANA A
VETERANA D
VETERANA C
VETERANA C
VETERANA A
VETERANA C
JUV-JUN FEMEN

1
1
1
2
2
3
1
1
2
3
1
4
1
4
5
5
6
2

0:40:31

0:42:43

0:43:19

0:44:00

0:46:42

0:48:45

0:49:22

0:49:40

0:49:50

0:50:04

0:51:27

0:53:57

0:54:54

0:55:53

0:55:58

0:56:25

1:01:09

1:03:03

4,03
4,16
4,20
4,24
4,40
4,53
4,56
4,58
4,59
5,00
5,09
5,24
5,29
5,35
5,36
5,39
6,07
6,18
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